Zatwierdzam:                 MON stacjonarne Lato 2023_2024
                                                                                       Nazwa Grupy: WIG22GR1S0
    luty marzec kwiecień maj czerwiec
pon.
  26 II 04 III 11 III 18 III 25 III 01 IV 08 IV 15 IV 22 IV 29 IV 06 V 13 V 20 V 27 V 03 VI 10 VI 17 VI Apob Armie państw obcych
1-2
Gpis(w)
201 53
DWiPD(ć)
118 57
GPs(L)
ter.7 WA
Gpis(w)
16 58     w 12 dr inż. Jachoł Mariusz
3-4 WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć)   WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) p 24 dr inż. Jachoł Mariusz
5-6
Gpis(w)
201 53
Fgm(w)
A 59
Apob(w)
2 59
Fgm(w)
A 59
Fgm(w)
A 59
Fgm(w)
A 59
Fgm(w)
A 59
Fgm(w)
A 59
GPs(L)
ter.7 WA
Fgm(p)
4 59
Fgm(p)
4 59
Fgm(L)
4 59
Ćgp(L)
ter.4 WA   Ćgp
ćwiczenia terenowe z geodezji
podstawowej
7-8
Gpis(w)
201 53
Gpis(w)
201 53
Gpis(w)
201 53
Gpis(ć)
201 53
Fgm(p)
4 59
Gpis(ć)
201 53
Gpis(ć)
108 58
GPs(L)
ter.7 WA
Fgm(p)
4 59
Fgm(p)
4 59
Fgm(L)
4 59
Ćgp(L)
ter.4 WA   L 20 mgr inż. Kiliszek Damian
9-10
WzTd(L)
3 59
Gpis(ć)
108 58
Gpis(ć)
teren
WzTd(L)
3 59
Gpis(ć)
108 58
Gpis(ć)
108 58
Ćgp(L)
ter.4 WA   DWiPD
Działalność wychowawcza i
profilaktyka dyscyplinarna
11-12
WzTd(L)
3 59
Gpis(ć)
teren
WzTd(L)
3 59
Gpis(ć)
108 58
Gpis(ć)
108 58     w 8 dr Ptaszek Stanisław
13-14                                   ć 6 dr Ptaszek Stanisław
wt.
  27 II 05 III 12 III 19 III 26 III 02 IV 09 IV 16 IV 23 IV 30 IV 07 V 14 V 21 V 28 V 04 VI 11 VI 18 VI DGB Dzień gotowości bojowej
1-2
WzTd(L)
3 59   WF(ć) WF(ć)
WzTd(L)
3 59
WF(ć)   WF(ć)   WF(ć) i 16
3-4
WzTd(w)
16 58
Apob(w)
2 59
WzTd(L)
3 59
WzTd(L)
3 59
Apob(p)
2 59
Fgm(p)
4 59
Ćgp(L)
108 58;t
Gpis(ć)
108 58 Fgm Fotogrametria
5-6
Ja(ć)
239 K;23
Ja(ć)
239 K;23
Ja(ć)
239 K;23
Ja(ć)
239 K;23
Ja(ć)
239 K;23
Ja(ć)
239 K;23
Ja(ć)
239 K;23
Ja(ć)
239 K;23
Ja(ć)
239
K;23
Ja(ć)
239 K;23
Ja(ć)
239 K;23
Ja(ć)
239 K;23
Ja(ć)
239 K;23
Ja(ć)
239 K;23
Ja(ć)
239 K;23
Ja(ć)
239 K;23 w 12 płk prof. dr hab. inż. Kędzierski Michał
7-8
Apob(w)
2 59
Pwd(w)
19 36
Pwd(w)
19 36
Gpis(ć)
201 53
Gpis(ć)
201 53
DWiPD(ć)
117 57
Gpis(w)
16 58
Gpis(w)
16 58
Gpis(w)
16 58
Gpis(w)
16 58
Gpis(w)
16 58   L 16 mgr inż. Pasternak Klaudia
9-10
Pwd(w)
19 36
WzTd(L)
3 59
Gpis(ć)
108 58
WzTd(L)
3 59     p 12 dr hab. inż. Fryśkowska-Skibniewska Anna
11-12
WzTd(L)
3 59
Gpis(ć)
108 58
WzTd(L)
3 59     Gpis
Geodezja podstawowa i
satelitarna
13-14                                   w 14 dr inż. Leńczuk Artur
śr.
  28 II 06 III 13 III 20 III 27 III 03 IV 10 IV 17 IV 24 IV 01 V 08 V 15 V 22 V 29 V 05 VI 12 VI 19 VI w 14 dr inż. Szołucha Marcin
1-2 WF(ć) DGB(i) WF(ć) WF(ć) ZŻWAT(i) WF(ć) WF(ć) WF(ć) ZŻWAT(i)
TA(ć)
PĆT .
WF(ć) ZŻWAT(i) WF(ć) DGB(i) WF(ć) ZŻWAT(i) ć 26 dr inż. Leńczuk Artur
3-4
PD(w)
AW 3/038
DGB(i)
50%
SzS(ć)
ŚNIEŻNIK
TW(w)
118 57 SSW SSW
OIN(w)
103 K
RiAIP(w)
AW 3/043
RiAIP(w)
AW 1
TA(ć)
PĆT .
PD(ć)
AW 3/043
OPL(ć)
PĆT..
PD(r)
BIBL /22
DGB(i) SSW
TA(r)
AW 1 ć 26 mgr inż. Kiliszek Damian
5-6
TA(w)
AW 3/038
DGB(i)
SzS(ć)
ŚNIEŻNIK SSW
TW(ć)
17 57 SSW
OIN(w)
103 K
PD(ć)
BIBL /22
50%
SzS(ć)
ST.nr 1
RiAIP(ć)
PĆT.
TA(w)
103 K
OPL(ć)
PĆT..
REG(w)
BIBL /22
DGB(i)
OPL(S)
AW 3/038
TA(r)
AW 1 GPs Geodezyjne pomiary szczegółowe
7-8
TA(ć)
AW 3/038
DGB(i) SSW SSW SSW SSW SSW
PD(ć)
BIBL /22
SzS(ć)
ST.nr 1
RiAIP(ć)
PĆT.
TW(ć)
17 57
PD(w)
103 K
OIN(w)
AW 3/038
DGB(i)
REG(ć)
AW 3/038
TW(ć)
17 57;te w 12 dr inż. Kolanowski Bogdan
9-10
OPL(w)
AW 1 SSW SSW SSW SSW
OIN(w)
103 K SSW
OPL(ć)
AW 3/038 SSW
RiAIP(ć)
PĆT.
50%
SzS(ć)
ST.nr 1
SSW   SSW
Gpis(ć)
teren
TW(ć)
teren ć 16 dr inż. Kolanowski Bogdan
11-12 SSW SSW SSW SSW SSW SSW SSW SSW     SSW
SzS(ć)
ST.nr 1 SSW SSW SSW
Gpis(ć)
teren SSW L 30 mgr inż. Latos Dorota
13-14 SSW SSW SSW SSW SSW SSW SSW SSW SSW   SSW SSW SSW SSW SSW   SSW Ja Język angielski
czw.
  29 II 07 III 14 III 21 III 28 III 04 IV 11 IV 18 IV 25 IV 02 V 09 V 16 V 23 V 30 V 06 VI 13 VI 20 VI ć 60
1-2
Gpis(ć)
201 53
WzTd(w)
2 59
Gpis(w)
201 53
Gpis(ć)
201 53
Pwd(ć)
17 57
Gpis(w)
201 53
Pwd(ć)
118 57
GPs(ć)
101 53
Gpis(w)
16 58   OIN Ochrona informacji niejawnych
3-4
Gpis(ć)
201 53
GPs(w)
11 57
GPs(w)
14 57
GPs(w)
101 53
GPs(ć)
101 53
GPs(w)
101 53
GPs(w)
101 53
GPs(w)
101 53
GPs(ć)
101 53
GPs(ć)
101 53
GPs(ć)
101 53
GPs(ć)
101 53
WzTd(w)
A 59
GPs(ć)
15 57 w 8 ppłk mgr inż. Grądziel Grzegorz
5-6
Ja(ć)
124 K;23
Ja(ć)
124 K;23
Ja(ć)
124 K;23
Ja(ć)
124 K;23
Ja(ć)
124 K;23
Ja(ć)
124 K;23
Ja(ć)
124 K;23
Ja(ć)
124 K;23
Ja(ć)
124 K;23
Ja(ć)
124 K;23
Ja(ć)
124 K;23
Ja(ć)
124 K;23
Ja(ć)
124 K;23
Ja(ć)
124 K;23
GPs(ć)
15 57 S 2 ppłk mgr inż. Grądziel Grzegorz
7-8
DWiPD(w)
19 36
DWiPD(w)
19 36
DWiPD(w)
19 36
DWiPD(ć)
14 57
Fgm(L)
4 59
Gpis(ć)
201 53
Gpis(ć)
201 53
Fgm(L)
4 59
Pwd(ć)
14 57
Pwd(ć)
15 57
Ćgp(L)
108 58;t
Apob(p)
2 59   PD Podstawy dowodzenia
9-10
DWiPD(w)
19 36
Pwd(w)
19 36
Fgm(L)
4 59
Fgm(L)
4 59                 w 4 ppłk rez. mgr inż. Koszałko Dariusz
11-12                                   ć 6 ppłk rez. mgr inż. Koszałko Dariusz
13-14                                   r 2 ppłk rez. mgr inż. Koszałko Dariusz
pt.
  01 III 08 III 15 III 22 III 29 III 05 IV 12 IV 19 IV 26 IV 03 V 10 V 17 V 24 V 31 V 07 VI 14 VI 21 VI OPL
Powszechna obrona
przeciwlotnicza i obrona
przeciwlotnicza
1-2
Gpis(ć)
201 53
WzTd(w)
16 58
GPs(L)
ter.3 WA
GPs(L)
ter.3 WA
Gpis(ć)
201 53
Apob(p)
2 59
Apob(p)
2 59
Apob(p)
2 59
Ćgp(L)
ter.3 WA     w 2 mjr mgr Misiejuk Tomasz
3-4
WzTd(w)
A 59
Gpis(ć)
201 53
Apob(w)
2 59
GPs(L)
ter.3 WA
GPs(L)
ter.3 WA
Gpis(ć)
201 53
Apob(p)
2 59
Apob(p)
2 59
Apob(p)
2 59
Ćgp(L)
ter.3 WA     ć 6 mjr mgr Misiejuk Tomasz
5-6
WzTd(w)
A 59
Apob(w)
2 59
GPs(L)
ter.3 WA
GPs(L)
ter.3 WA
Apob(w)
2 59
Apob(p)
2 59
Apob(p)
2 59
Fgm(L)
4 59
GPs(L)
ter.3 WA
GPs(L)
ter.3 WA
Ćgp(L)
ter.3 WA
OIN(S)
AW 4   S 2 mjr mgr Misiejuk Tomasz
7-8
WzTd(w)
A 59
GPs(L)
ter.3 WA
GPs(L)
ter.3 WA
Apob(p)
2 59
Apob(p)
2 59
Fgm(L)
4 59
GPs(L)
ter.3 WA
GPs(L)
ter.3 WA
Ćgp(L)
ter.3 WA     Pwd Przywództwo w dowodzeniu
9-10
Ćgp(L)
ter.4 WA     w 8 dr Kasperski Marian
11-12 XJa(ć) XJa(ć) XJa(ć) XJa(ć)   XJa(ć) XJa(ć) XJa(ć)     XJa(ć) XJa(ć) XJa(ć)   XJa(ć) XJa(ć) XJa(ć) ć 8 dr Kasperski Marian
13-14 XJa(ć) XJa(ć) XJa(ć) XJa(ć)   XJa(ć) XJa(ć) XJa(ć)     XJa(ć) XJa(ć) XJa(ć)   XJa(ć) XJa(ć) XJa(ć) REG Regulaminy SZ RP
sob.
  02 III 09 III 16 III 23 III 30 III 06 IV 13 IV 20 IV 27 IV 04 V 11 V 18 V 25 V 01 VI 08 VI 15 VI 22 VI w 2 por. dr Karolewski Albert
1-2                                   ć 2 por. dr Karolewski Albert
3-4                                   RiAIP
Rozpoznanie i Armie Innych
Państw
5-6               Wf                   w 4 ppłk dr Waszkiewicz Grzegorz
7-8               Wf                   ć 6 ppłk dr Waszkiewicz Grzegorz
9-10                                   SzS Szkolenie strzeleckie
11-12                                   ć 9
13-14                                   TA TAKTYKA
                                      w 4 kpt. mgr Ślusakowicz Stanisław
                                      ć 6 kpt. mgr Ślusakowicz Stanisław
                                      r 4 kpt. mgr Ślusakowicz Stanisław
                                      TW Topografia wojskowa
                                      w 2 mgr inż. Gołoś Kazimierz
                                      ć 8 mgr inż. Gołoś Kazimierz
                                      WzTd
Wybrane zastosowania
teledetekcji
                                      w 4 dr inż. Orych Agata
                                      w 10 dr inż. Walczykowski Piotr
                                      L 24 dr inż. Orych Agata
                                      WF Wychowanie fizyczne
                                      ć 60 mgr Jadczak Mariusz
                                      XJa XJęzyk angielski
                                      ć 52
                                      ZŻWAT Zbiórka żołnierzy WAT
                                      i 8
W.Z.                                                                                                                                                                                          Kierownik Dziekanatu WIG WAT
Data aktualizacji: 20.02.2024 12:19:40